РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                                          ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

                                           ВЕРХОВСКИЙ РАЙОН

     КОНЬШИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

                                                РЕШЕНИЕ

От 15 апреля 2014года                                                     №  8

 с.Коньшино
Об исполнении бюджета Коньшинского сельского поселения  за 2013год.

Коньшинский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

Отчет об исполнении бюджета Коньшинского сельского поселения за 2013год утвердить: ( прилагается)
      по доходам в сумме – 1576,7 тыс. руб.

      по расходам в сумме – 1623,5 тыс. руб согласно приложениям  № 1, № 2
Дефицит составил  - 46,8 тыс. руб
      Председатель сельского Совета                             В.А.Корогодина.

      народных депутатов

                                                                                                     Приложение №1
                                                                      к решению Коньшинского сельского

                                                                      Совета народных депутатов

                                                                       от 15.04.2014года № 8
Отчет об исполнении бюджета  Коньшинского с/поселению за 2013 год.
 ДОХОДЫ                                                                                          тыс.руб

	План на

 2013год
	Факт  2013 год

	1 00 00000 00 0000 000
	Всего доходов
	1577,7
	1576,7

	Налоговые доходы
	496,0
	545,6

	1 01 02000 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц
	35,0
	40,7

	1 05 03000 01 0000 110
	Единый сельскохозяйственный налог
	4,0
	-

	1 06 01030 10 0000 110
	Налог на имущество физических лиц
	5,0
	4,4

	1 06 06023 10 0000 110
	Земельный налог
	449,0
	484,5

	1 08 04020 01 0000 110
	Госпошлина
	3,0
	16,0

	1 13 02995 10 0000 130
	Прочие доходы от компенсации затрат
	180,0
	202,0

	Неналоговые доходы
	14,0
	-

	1 11 05010 10 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, госсобственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений
	14,0
	-

	Доходы от продажи зем.участков
	-
	 -

	2 02 01001 10 0000 151
	Дотации от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	800,1
	722,3

	2 02 03015 10 0000 151
	Субвенции от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	15,6
	15,6

	111 05035 10 0000 120

	72,0
	72,0

	2 07 05000 10 0000 180

	19,2

	ВСЕГО ДОХОДОВ
	1577,7
	1576,7

                                                                                                             Приложение № 2
                                                                             к решению Коньшинского сельского

                                                            Совета народных депутатов

                                                от 15 .04.2014 года № 8
Ведомственная структура расходов бюджета Коньшинского сельского поселения на 2013 год.,тыс.руб
	Наименование
	Вед
	Рз
	ПР
	ЦСТ
	ВР
	РО
	Бюджет  2013г.

	План
	Факт

	Общегосударственные вопросы
	002
	01
	00
	0000000
	000

	1188,1

	1182,9

	Глава муниц. образования
	002
	01
	02
	0020300
	001
	210
	335,0
	333,9

	в т.ч.зарплата
	002
	01
	02
	0020300
	001
	211
	266
	265,8

	начисления
	002
	01
	02
	0020300
	001
	213
	69
	68,1

	Функционирование Правительства РФ, высших исполнительных органов государственной власти субъектов РФ, местных администраций
	002
	01
	04
	0020400
	001

	844,5
	841,7

	Оплата труда и начисления на оплату труда
	002
	01
	04
	0020400
	001
	210
	576
	574,8

	в т.ч.зарплата
	002
	01
	04
	0020400
	001
	211
	460
	459,4

	начисления
	002
	01
	04
	0020400
	001
	213
	116
	115,4

	Приобретение услуг
	002
	01
	04
	0020400
	001
	220
	192
	191,3

	Услуги связи
	002
	01
	04
	0020400
	001
	221
	20
	19,9

	Коммунальные услуги
	002
	01
	04
	0020400
	001
	223
	56
	56

	Услуги по содержанию имущества
	002
	01
	04
	0020400
	001
	225
	46
	45,8

	Прочие услуги
	002
	01
	04
	0020400
	001
	226
	70
	69,6

	Прочие расходы
	002
	01
	04
	0020400
	001
	290
	5,5
	5,1

	Поступление нефинансовых активов
	002
	01
	04
	0020400
	001
	300
	71
	70,5

	основные средства
	002
	01
	04
	0020400
	001
	310
	-
	-

	Материальные запасы
	002
	01
	04
	0020400
	001
	340
	71
	70,5

	Резервный фонд
	002
	01
	11
	0700500
	013
	290
	2,8
	1,5

	Другие общег.вопросы
	002
	01
	13
	0020400
	001
	340
	5,8
	5,8

	Национальная оборона
	002
	02
	03
	0013600
	001

	15,6
	15,6

	Оплата труда и начисления на оплату труда
	002
	02
	03
	0013600
	001
	210
	7,941
	7,941

	Услуги связи
	002
	02
	03
	0013600
	001
	221
	2,884
	2,884

	Материальные запасы
	002
	02
	03
	0013600
	001
	340
	4,775
	4,775

	Национальная безопасность
	002
	03
	00
	0000000
	000

	1,0
	-

	Национальная экономика
	002
	04
	12
	3040030
	001
	226
	1,5
	-

	Коммунальное хозяйство
	002
	05
	02
	3510500
	001

	202,5
	199,8

	Благоустройство
	002
	05
	03
	6000200
	001
	226
	1,0
	-

	Социальная политика
	002
	10
	01
	4910100
	005
	263
	17,1
	17,1

	Межбюджетные трансферты
	002
	14
	03
	5210600
	017
	251
	260
	208,1

	ВСЕГО РАСХОДОВ

	1686,8
	1623,5

	Дефицит

	-109,1
	-46,8